2023年 6月2日
お取引先様各位

株式会社ハッピーラボラトリー

「ZIPPOライター」価格改定のお知らせ

拝啓　貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り深謝いたします。

このたび、当社販売のZIPPOライターの価格を改定させていただきます。
昨今の急激な市場の変化、原材料の価格高騰などに対応すべく様々な方策を模索
いたしました結果、今回の価格改定に至りました。

流通各社様をはじめ、販売店様には多大なるお手数をお掛け致しますが、
何卒ご理解の上宜しくお願いいたします。

敬具

商品名
新価格
(税込)

旧価格
(税込) 新JANコード 新品番

ZIPPO ルパン三世 4サイド・チェイス

ZIPPO ルパン三世 不二子 アフターシャワー

ZIPPO ウルトラマン

ZIPPO ウルトラセブン

ZIPPO ウルトラ怪獣セレクション

ZIPPO デビルマン Ver.01

ZIPPO ゆるキャン△

ZIPPO 水木しげる なまけ者になりなさい

ZIPPO 天野喜孝 02_023H

ZIPPO 天野喜孝 風神

ZIPPO 天野喜孝 雷神

ZIPPO 天野喜孝 F8-082

ZIPPO 天野喜孝 F4-041

ZIPPO 天野喜孝 櫻姫

ZIPPO ルパン三世 ヴィンテージスタイル ルパン

ZIPPO ルパン三世 ヴィンテージスタイル 次元

ZIPPO 天野喜孝 04_001F

ZIPPO 天野喜孝 F2-049

ZIPPO ベティーブープ フラッグ

ZIPPO ベティーブープ ハート

ZIPPO キャットポー SV

ZIPPO キャットポー BS

ZIPPO キャットポーⅡ

ZIPPO キャットアイ

ZIPPO 双子パンダ

ZIPPO 柴犬

ZIPPO ペンギン

ZIPPO オオサンショウウオ

ZIPPO カエル

ZIPPO ハリネズミ

ZIPPO 侍

ZIPPO 芸者

ZIPPO 煙管と女

ZIPPO ラーメン

ZIPPO すし

ZIPPO サーフィン ピクトグラム

ZIPPO サーフィン サンライズ

ZIPPO サーフィン スカル

ZIPPO アステカンスカル フェイス

ZIPPO アステカンスカル 石盤

ZIPPO ターコイズスタイル No.

ZIPPO ターコイズスタイル

ZIPPO 梵字 キリーク

ZIPPO 梵字 タラーク

ZIPPO 梵字 マン

ZIPPO 梵字 アン

ZIPPO 梵字 バン

ZIPPO 梵字 サク

ZIPPO 梵字 カーン

14,410円

14,410円

12,100円

12,100円

12,760円

9,570円

10,450円

10,010円

12,650円

14,080円

14,080円

11,660円

13,530円

13,530円

19,800円

19,800円

16,610円

16,940円

8,470円

8,470円

9,460円

9,460円

10,120円

9,460円

9,460円

9,460円

9,460円

9,460円

9,460円

9,460円

9,900円

9,900円

11,220円

9,900円

14,190円

9,790円

9,790円

9,790円

11,770円

11,770円

9,460円

9,460円

9,460円

9,460円

9,460円

9,460円

9,460円

9,460円

9,460円

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

12,650円

12,650円

11,990円

11,990円

12,650円

8,910円

9,900円

9,350円

12,100円

13,200円

13,200円

11,000円

12,980円

12,980円

18,700円

18,700円

15,950円

15,400円

7,975円

7,975円

7,040円

7,040円

7,480円

7,040円

7,040円

7,040円

7,040円

7,040円

7,040円

7,040円

7,370円

7,370円

8,470円

7,370円

11,000円

7,700円

7,700円

7,700円

9,020円

9,020円

7,040円

7,040円

7,040円

7,040円

7,040円

7,040円

7,040円

7,040円

7,040円

4582406742006

4582406742013

4582406742044

4582406742051

4582406742068

4582406742075

4582406742082

4582406742099

4582406742105

4582406742112

4582406742129

4582406742136

4582406742143

4582406742150

4582406742020

4582406742037

4582406742174

4582406742167

4582406742181

4582406742198

4582406740422

4582406740439

4582406740453

4582406740446

4582406740460

4582406740477

4582406740484

4582406740491

4582406740507

4582406740514

4582406740576

4582406740583

4582406740590

4582406740606

4582406740569

4582406740613

4582406740620

4582406740637

4582406740545

4582406740552

4582406740521

4582406740538

4582406740354

4582406740361

4582406740378

4582406740385

4582406740392

4582406740408

4582406740415

80200

80201

80204

80205

80206

80207

80208

80209

80210

80211

80212

80213

80214

80215

80202

80203

80217

80216

80218

80219

80042

80043

80045

80044

80046

80047

80048

80049

80050

80051

80057

80058

80059

80060

80056

80061

80062

80063

80054

80055

80052

80053

80035

80036

80037

80038

80039

80040

80041

商品名
新価格
(税込)

旧価格
(税込) 新JANコード 新品番

ZIPPO アルファベット A

ZIPPO アルファベット B

ZIPPO アルファベット C

ZIPPO アルファベット D

ZIPPO アルファベット E

ZIPPO アルファベット F

ZIPPO アルファベット G

ZIPPO アルファベット H

ZIPPO アルファベット I

ZIPPO アルファベット J

ZIPPO アルファベット K

ZIPPO アルファベット L

ZIPPO アルファベット M

ZIPPO アルファベット N

ZIPPO アルファベット O

ZIPPO アルファベット P

ZIPPO アルファベット Q

ZIPPO アルファベット R

ZIPPO アルファベット S

ZIPPO アルファベット T

ZIPPO アルファベット U

ZIPPO アルファベット V

ZIPPO アルファベット W

ZIPPO アルファベット X

ZIPPO アルファベット Y

ZIPPO アルファベット Z

ZIPPO 高純度銀メッキ100ミクロン #200 ミラー

ZIPPO 高純度銀メッキ100ミクロン #200 サテーナ

ZIPPO シェルウォッチInlay SV 2-81a

ZIPPO シェルウォッチInlay BS 2-81b

ZIPPO 深彫アーマーライオン

ZIPPO #162 23K金メッキ1ミクロン ミラー（金タンク）

ZIPPO #162 高純度銀メッキ10ミクロン ミラー（金タンク）

ZIPPO #162 ブラックチタンコーティング ミラー（金タンク）

ZIPPO 高純度銀メッキ100ミクロン #162 ミラー

ZIPPO 高純度銀メッキ100ミクロン #162 サテーナ

ZIPPO #1935 23K金メッキ1ミクロン ミラー（金タンク）

ZIPPO 高純度銀メッキ100ミクロン #1941 ミラー

ZIPPO 高純度銀メッキ100ミクロン #1941 サテーナ

ZIPPO 高純度銀メッキ100ミクロン #1935 ミラー

ZIPPO 高純度銀メッキ100ミクロン #1935 サテーナ

ZIPPO 革巻キーホール BN 2-50a

ZIPPO 革巻キーホール BK 2-50d

9,460円

9,460円

9,460円

9,460円

9,460円

9,460円

9,460円

9,460円

9,460円

9,460円

9,460円

9,460円

9,460円

9,460円

9,460円

9,460円

9,460円

9,460円

9,460円

9,460円

9,460円

9,460円

9,460円

9,460円

9,460円

9,460円

14,190円

14,190円

15,840円

15,840円

12,650円

18,370円

12,430円

11,770円

15,510円

15,510円

22,000円

16,940円

16,940円

19,470円

19,470円

15,290円

15,290円

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

7,040円

7,040円

7,040円

7,040円

7,040円

7,040円

7,040円

7,040円

7,040円

7,040円

7,040円

7,040円

7,040円

7,040円

7,040円

7,040円

7,040円

7,040円

7,040円

7,040円

7,040円

7,040円

7,040円

7,040円

7,040円

7,040円

11,000円

11,000円

12,650円

12,650円

9,680円

14,300円

8,800円

9,020円

12,100円

12,100円

14,850円

12,650円

12,650円

13,750円

13,750円

9,900円

9,900円

4582406740095

4582406740101

4582406740118

4582406740125

4582406740132

4582406740149

4582406740156

4582406740163

4582406740170

4582406740187

4582406740194

4582406740200

4582406740217

4582406740224

4582406740231

4582406740248

4582406740255

4582406740262

4582406740279

4582406740286

4582406740293

4582406740309

4582406740316

4582406740323

4582406740330

4582406740347

4582406740019

4582406740026

4582406740644

4582406740651

4582406740668

4582406740675

4582406740682

4582406740699

4582406740033

4582406740040

4582406740705

4582406740057

4582406740064

4582406740071

4582406740088

4582406740712

4582406740729

80009

80010

80011

80012

80013

80014

80015

80016

80017

80018

80019

80020

80021

80022

80023

80024

80025

80026

80027

80028

80029

80030

80031

80032

80033

80034

80001

80002

80064

80065

80066

80067

80068

80069

80003

80004

80070

80005

80006

80007

80008

80071

80072